PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2022 г.
№ 587
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 3 июня 2014 года № 184 «Об утверждении Положения «О Порядке награждения Почетной грамотой главы Ливенского района Орловской области»
В соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 23 декабря 2021 года № 5/56-РС «О внесении изменений в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 января 2015 года № 39/455-РС «Об утверждении структуры администрации Ливенского района»» и в целях актуализации муниципального правового акта администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 3 июня 2014 года № 184 «Об утверждении Положения «О Порядке награждения Почетной грамотой главы Ливенского района Орловской области» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 18.09.2015 № 544, от 13.11.2015 № 669, от 15.03.2017 № 98, от 16.01.2018 № 13, от 10.10.2018 № 367, от 24.01.2019 № 12),  следующие изменения:

1.1. в приложении к постановлению:

1) в пункте 4 абзац седьмой исключить;

2) по тексту приложения слова «управление организационной и правовой работы» в соответствующих падежах заменить словами «управление организационной, контрольной и кадровой работы» в соответствующих падежах;

3) абзац первый пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6. При наличии объективного положительного заключения управления организационной, контрольной и кадровой работы документы направляются главе Ливенского района не позднее 10 дней до вручения Почетной грамоты.»;

4) пункт 7 изложить в следующей редакции:

«7. При награждении Почетной грамотой главы Ливенского района по распоряжению администрации Ливенского района могут вручаться цветы и (или) памятный подарок.»;

5) пункты 8-9 исключить;

6) пункт 15 исключить.

2. Управлению организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления организационной, контрольной и кадровой работы администрации Ливенского района.

Глава района

А.И. Шолохов